
Contacta amb la teva biblioteca 

Si tens dubtes o vols publicar continguts docents que no es troben a Atenea, contacta amb la teva biblioteca: 

 

Biblioteca Rector Gabriel Ferraté Montse Moragas (montse.moragas@upc.edu) 

Biblioteca del Campus de Terrassa Isabel Molinos (isabel.molinos@upc.edu) 

Biblioteca del Campus del Baix Llobregat Gemma García (gemma.garcia@upc.edu) 

Biblioteca del Campus Universitari de Manresa Conxa Moncunill (conxa.moncunill@upc.edu) 

Biblioteca de l’Escola Tècnica Superior d’Enginyeria 
Industrial de Barcelona Margarita Anglada (margarita.anglada@upc.edu) 

Biblioteca Oriol Bohigas de l’Escola Tècnica Superior 
d’Arquitectura de Barcelona Fani Díaz (fani.diaz@upc.edu) 

Biblioteca de l’Escola d’Enginyeria de Barcelona Est Marina Casadevall (marina.casadevall@upc.edu) 

Biblioteca de l’Escola Politècnica Superior d’Edificació 
de Barcelona Rosalía Ordóñez (rosalia.ordonez@upc.edu) 

Biblioteca de l’Escola Politècnica Superior 
d’Enginyeria de Vilanova i la Geltrú Taïs Bagés (tais.bages@upc.edu) 

Biblioteca de l’Escola Tècnica Superior d’Arquitectura 
del Vallès Àngel Beumala (angel.beumala@upc.edu) 

Biblioteca de la Facultat de Matemàtiques i Estadística Sara Matheu (sara.matheu@upc.edu) 

Biblioteca de la Facultat de Nàutica de Barcelona Manel Mendoza (manel.mendoza@upc.edu) 
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